PREDMET PLES I
februar 2022. god
PREDMETNI NASTAVNIK:  doc. EMIR FEJZIĆ ; asistentica Amila Terzimehić
	

Ime i prezime
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	  
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Prisustvo
	Aktivnost
	Seminarski rad
	kolokvij
	
	        Završni ispit
	Ocjena
	Bodovi

	520-225/21
	5
	5
	10
	30
	
	47
	10(A)
	97

	521-226/21
	5
	5
	10
	25
	
	45
	9 (B)
	90

	523-228/21
	5
	5
	10
	25
	
	43
	9 (B)
	88

	524-229/21
	5
	5
	10
	25
	
	43
	9 (B)
	88

	519-224/21
	5
	5
	10
	25
	
	45
	9 (B)
	90

	522-227/21

	5
	5
	10
	25
	
	41
	9 (B)
	86

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



